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400 کیلوتریاک در پژو405 
اصفهان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران 
یــگان تکاوری پلیــس اصفهان هنگام پایش خودروهــای عبوری دریکی از 
محورهای فرعی شهرســتان نائین به یک دستگاه سواری پژو 405 مشکوک 

و دستور ایست دادند.
سرتیپ عبدالرضا آقاخانی افزود: راننده خودرو به دستور ایست مأموران 
توجهی نکرده و با سرعت زیاد متواری شد که مأموران وارد عمل شدند و در 

یک عملیات ضربتی خودرو را متوقف کردند.
فرمانده انتظامی اســتان اصفهان با اشاره به اینکه در بازرسی از خودرو 
مقدار 420 کیلو و 310 گرم تریاک که زیر صندلی خودرو جاســازی شــده 
بود، کشف شد، تصریح کرد: در این رابطه دو سوداگر مرگ دستگیر و جهت 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
 معدوم شدن 63 هزار قطعه مرغ 

قزوین – ایرنا: مدیرکل دامپزشکی استان قزوین، از شناسایی و معدوم سازی 
63 هزار قطعه مرغ مادر و حدود 800 هزار عدد تخم مرغ نطفه دار و جوجه 
یک روزه بــه دلیل آلودگی به آنفلوانزای فوق حاد پرندگان در شهرســتان 

آبیک خبر داد.
بهمن نقیبی افزود: این آلودگی در یک واحد مرغداری صنعتی مرغ مادر 
شناسایی شد که مهمترین علت بروز آن رعایت نکردن جدی ضوابط بهداشتی 

و قرنطینه ای از سوی مدیران آن گزارش شده است.
وی اظهارکرد: این واحد آلوده به ویروس آنفلوانزا برحسب نمونه گیری و 
انجام آزمایش های مربوطه در قزوین و آزمایشگاه مرجع تهران مورد شناسایی 

قرار گرفت.
نقیبی اضافه کرد: پس از قرنطینه کردن واحد، کار معدوم سازی تا اوایل 
بامداد دیروز به دلیل گســتردگی کار، کمبود امکانات و نیروی انســانی به 

طول انجامید.
وی یادآور شــد: عملیات مربوط به دپوی کود، ضد عفونی کردن واحد 
و معدوم ســازی تخم مرغ ها صبح دیروز پایان یافت و لاشــه های آلوده نیز 

معدوم شد.
کشف 700 کیلوگرم تریاک

مشهد- ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: 700 کیلوگرم مواد 
مخدر که درقالب دو محموله از استان های جنوبی کشور بارگیری شده و به 
سمت مشهد در حرکت بود توسط ماموران این فرماندهی کشف و ضبط شد.
سرتیپ بهمن امیری مقدم افزود: نخستین محموله شامل 100 کیلوگرم 
تریاک توســط ماموران پلیس از یک دســتگاه تریلر در حوزه اســتحفاظی 

شهرستان زاوه کشف و یک نفر در همین ارتباط دستگیر شد.
وی ادامه داد: در عملیاتی دیگر ماموران این فرماندهی از ســه دستگاه 
پــژوه پارس، پژو 405 و پراید مقدار 600 کیلوگرم تریاک در ورودی شــهر 

خواف کشف شد. 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: در این عملیات نیز سه نفر دستگیر 

شدند و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.
برنج قاچاق به تهران نرسید

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي شهرستان »تفت« گفت: ماموران 
پلیس آگاهي هنگام کنترل خودروهاي عبوري به یک دســتگاه تریلر که از 

جنوب کشور عازم تهران بود مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.
سرهنگ »احمد غلامزاده« افزود: در بازرسي از این خودرو، 21 تن برنج 
خارجي فاقد اســناد و مجوز گمرکي بــه ارزش یک میلیارد و 300 میلیون 
ریال کشــف شــد. به گفته وی، در این رابطه یک متهم دســتگیر و تحویل 

مراجع قضائي شد.
دستگیری 26دختر و پسر در میهمانی شبانه 

آبادان - ایرنا: فرماندهی انتظامی آبادان اعلام کرد:  ساعت 24 پنجشنبه 
دوم دیماه ماموران پلیس این شهرستان در جریان برگزاری میهمانی شبانه 

در منطقه »بریم آبادان« قرار گرفتند.
بدین ترتیب تیمی از ماموران پلیس امنیت و اطلاعات آبادان برای بررسی 
ماجرا در صحنه حاضر شــدند و پس از هماهنگی با قاضی کشیک عملیات 
دســتگیری آغاز شد.دختر و پسرهای جوان که سرگرم پایکوبی در میهمانی 
شبانه بودند به دلیل مصرف مشروبات الکلی متوجه حضور ماموران در مجلس 

شادمانی نشدند تا اینکه دستبند پلیس روی دستان میهمانان زده شد.
در این مراســم 26 دختر و پســر که بیشتر آنها دانشجو بودند و پوشش 

نامناسب داشتند دستگیر شده و در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.
در ادامه قاضی پرونده دستور احضار خانواده های دختر و پسر جوان را به 
دادگاه صادر کرد و مشخص شد که بیشتر دختر و پسرها از شهرهای اطراف 

به آبادان آمده اند.
تصادف زنجیره اي 

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي قوچان گفت: به دنبال دریافت 
گزارشــي مبني بر تصادف زنجیره اي در ورودي این شهر ماموران انتظامي و 

پلیس راهور این فرماندهي به محل حادثه اعزام شدند.
ســرهنگ »رضا قدمگاهي« افزود: در بررسي هاي به عمل آمده مشخص 
شد در پي مه شدید صبحگاهي و لغزندگي ناشي از بارش برف، 14 دستگاه 
انواع خودروهاي ســبک و سنگین به علت رعایت نکردن سرعت مطمئنه با 
هم برخورد کرده اند.به گفته وی، این تصادف مصدوم جدی نداشــت و تنها 

به خودروها خسارت وارد شده بود.
دزد به گله زد

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: 
یک سارق حرفه ای احشام در این شهرستان دستگیر و 35 رأس دام سرقتی 

نیز کشف شد.
سرهنگ علی جعفری نژاد افزود: این سارق هنگامی که با مستندات پلیس 
روبرو شد به سرقت 35 رأس دام و همچنین سرقت 100 میلیون ریال اموال 

داخل خودرو اعتراف کرد.
وی تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و سارق جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
اسباب بازی های خارجی به بازار نرسیدند

اصفهان- خبرنگارکیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم گفت: ماموران 
ایستگاه ایست و بازرسی شهید »رئیسیان« شهرستان »سمیرم«هنگام پایش 
خودروهای عبوری به یک دســتگاه کامیون کشــنده ماک مشکوک و آن را 

متوقف کردند.
ســرهنگ غلامرضا براتی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو تعداد 242 
کارتن انواع اسباب بازی خارجی فاقد هر گونه مدارک مثبته گمرکی کشف شد، 
ارزش محموله توسط کارشناسان مربوطه یک میلیارد و 50 هزار ریال اعلام 
شده است.سرهنگ براتی افزود: در این زمینه یک قاچاقچی دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

قاچاق گازوئیل
ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي خراســان رضوي گفت:  در پي 
اقدامات اطلاعاتي ســر نخ هایي از قاچاق سوخت به دست آمد و کارآگاهان 
پلیس آگاهي خودروي فوتون حامل محموله سوخت قاچاق را شناسایي کردند.
ســرتیپ»بهمن امیري مقدم« ادامه داد: مامــوران، خودرو  مزبور را در 
شهرک صنعتي توس مشهد در حال تخلیه سوخت در یک انبار توقیف کردند.

وی گفــت: ماموران در بازرســي از این  خودرو و انبــار 221 هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق را کشف و متهمان این پرونده را دستگیر و به مراجع قضایی 

معرفی کردند.
 ناکامی قاچاقچیان

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي لرســتان گفت: ماموران این 
فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری  در آزاد راه »خرم آباد - اندیمشک« 

به یک دستگاه کامیون کشنده کانتینر مشکوک و آن متوقف ساختند.
 سرتیپ »محمد قنبري« افزود: با بررسي به عمل آمده مشخص شد خودرو 
مذکور حامل کالای قاچاق شامل انواع کارد، قاشق، چنگال و ظروف استیل 

و چیني خارجي به تعداد یکصد و 11 هزار و 134 قلم است.
فرمانده انتظامي لرستان با اشاره به دستگیري یک نفر در این رابطه، تصریح 
کرد: محموله مکشوفه از استان هاي جنوبي به مقصد پایتخت بارگیري شده 
بود.قنبري با اشاره به این که کارشناسان، ارزش این محموله را، چهار میلیارد 
ریال اعلام کردند، گفت: متهم با تشکیل پرونده به مراجع ذیصلاح معرفي شد .

رسانه های خارجی از کشته و مفقود شدن 
۹0 نفر بر اثر غرق شدن قایق حامل پناهجویان 

در سواحل ایتالیا خبر دادند.
به گزارش آسوشــیتدپرس، در اثر غرق شدن دو 
قایق حامل پناهجویان در سواحل ایتالیا دستکم 

۹0 نفر کشته و مفقود شدند. این حادثه آمار قربانیان مهاجر در آب های دریای 
مدیترانه در سال جاری را به پنج هزار نفر می رساند.

به گفتۀ »جوئل میل من« سخنگوی سازمان بین المللی مهاجرت، تعداد 
مسافران این قایق بین 120 تا 140 نفر بودند.

طی حادثه ای دیگر که پنج شنبه اعلام شد، 40 نفر در اثر غرق شدن یک 
قایق کشته و 80 نفر از این حادثه نجات یافتند.

»ویلیام اســپیندلر« سخنگوی کمیســاریای عالی سازمان ملل در امور 
پناهجویان نیز در نشســت خبری این سازمان گزارش داد: حدود 100 نفر 

طی حوادث اخیر دریای مدیترانه جان خود را از دست داده اند.
بنا به گزارش سازمان های بین المللی، از زمان امضای توافق میان اتحادیه 
اروپا و ترکیه برای جلوگیری از ورود پناهجویان به اروپا در اســفند 13۹4، 
مهاجران برای رسیدن به قاره سبز به جای ورود از دریای اژه و سفر به یونان، 

از مسیر لیبی به ایتالیا استفاده می کنند. 
البته پیش از آن نیز مهاجران از این مسیر خود را به ایتالیا می رساندند، 

اما بعد از توافق ترکیه و اتحادیه اروپا، این مسیر شلوغ تر شده است.
طی دو سال گذشته بیش از 320 هزار قایق حامل پناهجویان به سواحل 
ایتالیا رسیده اند و بر اساس آن چه سازمان بین المللی مهاجرت اعلام کرده است، 
حدود هفت هزار نفر در سفر بی بازگشت خود به اروپا در دریا غرق شده اند.

تعداد پناهجویان متقاضی اســکان در قاره اروپا در ســال 2015 به یک 
میلیون و 255 هزار و 600 نفر رســیده است، یعنی چیزی بیش از دو برابر 

سال 2014 میلادی. 
بر اساس گزارش سازمان های بین المللی، سوری ها، عراقی ها و افغانستانی ها 

در صدر فهرست پناهجویان به اروپا قرار دارند.

هتل پرزرق  و برقی که دونالد ترامپ چندی 
پیش در نزدیکی کاخ ســفید افتتاح کرد، گویا 

فقط ظاهر مناسبی دارد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور منتخب آمریکا مدتی پیش و در بحبوحه 

تبلیغات انتخاباتی، هتل بین المللی خود را در واشنگتن دی سی افتتاح کرد. 
گویا ترامپ بســیار حسابگرانه مکان ساخت این هتل را انتخاب کرده چون 

فاصله آن با کاخ سفید فقط 15 دقیقه پیاده روی است. 
اما طبق گزارشی که اخیراً آژانس »اطلاعات مسافرتی لوکس« منتشر کرده 
است، این هتل در کلاس خود و در بین هتل های هم  سطحش استانداردهای 
لازم را ندارد. در این گزارش آمده اســت: هتل ترامپ فقط ظاهری پرزرق  و 
برق دارد. نمای آن زیبا و باشــکوه است، اما وقتی وارد آن می شوی سؤال ها 
یکی  پس از دیگری شــروع می شود. در این گزارش به این نکته اشاره شده 
که گرچه هتل ترامپ توقع مسافران با انتظارات بالا را برآورده نمی کند، اما 

مطئناً همواره از گردشگران خارجی پر خواهد شد.
آژانس اطلاعات مســافرتی لوکس مسئول تهیه و تدارک اقلام، حمل  و 

نقل و ارتباطات با دفاتر دولتی آمریکا است.

سلطان برونئی جشن گرفتن سال نو میلادی 
را در این کشور ممنوع اعلام کرد.

به گزارش ایندیپندنت، سلطان برونئی طی حکمی 
برپایی جشــن کریســمس را در این کشور کوچک 

نفت خیز ممنوع اعلام کرد.
بر اساس این حکم، هر 
کس که کریســمس را در 
این کشور جشن بگیرد، با 
جریمه ای معادل پنج سال 

زندان مواجه خواهد شد.
مســیحیان این کشور 
کوچک که زمانی مستعمره 
انگلیس بود، تنها می توانند 
در خانه های خود و به طور 

خصوصی کریســمس را جشــن بگیرند و هرگونه برگزاری جشن در ملأعام 
ممنوع است.»ســلطان حســن البلقیه« که حدود 50 سال بر این سرزمین 
حکمرانی کرده اســت، در ســال 2014 ممنوعیت جشن کریسمس در این 
کشور را اعلام کرد. در آن سال، مجازات های سنگین تری از قبیل سنگ سار 

و قطع عضو برای ناقضان اجرا می شد.
بنابراین، سلطان برونئی امسال جریمه های سبک تری را برای جشن گرفتن 
کریســمس در این کشور کوچک در نظر گرفته است. طبق حکم جدید، هر 
کس کریســمس را در ملاء عام جشن بگیرد، به حداکثر پنج سال زندان یا 
پرداخت 20 هزار دلار جریمه نقدی محکوم می شود. البته بسته به سنگینی 

جرم، هر دو جریمه نیز ممکن است برای او در نظر گرفته شود.

در حالــی که برخی مدارس تهران دیروز تعطیل 
بود و طرح ترافیک نیز فروخته نشد، هوای پایتخت 
روز گذشته برای سومین روز متوالی در شرایط ناسالم 

قرار داشت.
معاون محیط زیست استان تهران به تسنیم گفت: دیروز 
دستگاه های سنجش کیفیت هوای تهران میانگین شاخص 
عددی 152 را اعلام کردند که نشــان دهنده شرایط ناسالم 

برای همه افراد بود.
محمد رستگاری افزود: دیروزشاخص های ذرات معلق 
کمتر از 2/5 میکــرون در منطقه چهار تهران بر روی عدد 
1۹4 قرار داشت که آلوده ترین منطقه استان تهران محسوب 
می شــد، شاخص های ذرات معلق کمتر از 2/5 میکرون در 
شهرری، منطقه 18، منطقه 6 و دانشگاه علم و صنعت نیز 

بالاتر از عدد 170 قرار داشت.
زمستانی که با آلودگی هوا آغاز شد

تهرانی ها و برخی دیگر از کلانشهرها در حالی زمستان 
را با آلودگی هوا آغاز کردند که رئیس ســازمان حفاظت از 
محیط زیســت معتقد اســت دولت می داند باید برای رفع 
معضــل آلودگی هوا چه کند، اما چرا دولت که می داند باید 
چه کند این روزهــا تنها به تعطیلی مدارس و طرح زوج و 

فرد بسنده کرده است؟!
به گزارش فارس، همه ســاله با آغاز فصل پاییز معضل 
آلودگی هوا در تهران و سایر کلانشهرها تشدید می شود و با 
اینکه این مشکل به یک معضل همیشگی تبدیل شده است 

اما هنوز خبری از را هکار و اقدامی جدی برای رفع این معضل 
وجود ندارد و تنها ابتکاری که در این روزها شاهد آن هستیم 

تعطیلی مدارس و افزایش محدودیت های ترافیکی است.
اما پاییز امســال شــرایط جوی با سیاست های محیط 
زیستی سازمان بانوی سبزپوش همراه نبود به گونه ای که در 
ســه ماهه پاییز امسال 34 روز هوای ناسالم داشتیم و بیش 
از 10 روز از این روزها تهران در شرایط اضطرار قرار داشت، 
اما با این حال باز هم خبری از تلاش برای حل این مشکل 
وجود نداشت و ابتکار مانند همیشه ترجیح داد یا این ایام را 
در تهران نباشد یا مانند همیشه این معضل را به گردن دولت 
قبل بیندازد، ابتکار در آبان ماه امسال در مورد آلودگی هوای 
تهران در کانال تلگرامی خود نوشت: »دولت دقیقا می داند که 
برای آلودگی در کلان شهرها چکار باید بکند، اما رفع آلودگی 
هوا زمان بر است. در سال 137۹ هم اعلام کردیم این برنامه 
کوتاه مدت نیســت و 10 الی 15 سال زمان خواهد برد. به 
جای اینکه بپرسیم چرا این مشکل حل نشده، باید بپرسیم 
چرا برنامه اجرایی کاهش آلودگی هوا مصوب سال 7۹، طی 

یک دوره هشت ساله تعطیل شده بود؟!«
اما ســؤال اینجاســت دولت که می داند باید برای رفع 
معضل آلودگی هوا چه کند، چرا تاکنون دست روی دست 
گذاشــته و منتظر نشسته است تا باد و باران، بار مسئولیت 
را از دوش مسئولان بردارد، آیا به نظر دولت هنوز زمان آن 
نرســیده اســت که راهکارهای خود را برای کنترل معضل 

آلودگی هوا به کار گیرد؟

در حالــی آلودگی هوا نفس های پایتخت را به شــماره 
انداخته است که بسیاری از کارشناسان معتقدند با توجه به 
پیش بینی های سازمان هواشناسی می شد ایجاد آلودگی هوا 
را در تهران پیش بینی کرد و قبل از آنکه این معضل تشدید 
شود با راهکارهای پیشگیرانه جلوی ایجاد حالت اضطرار را 

در تهران گرفت.
اکنون که هوای تهران در شــرایط آلوده و ناسالم قرار 
دارد امــا بازهم هیچ خبری از مســئولان ســازمان محیط 
زیست نیست مســئولانی که متولیان اصلی محیط زیست 
در کشور هستند و هم اکنون هم که در حقوق شهروندی، 
هوای سالم حق تمام شهروندان عنوان شده است اما این حق 
مســلم مردم از سوی ابتکار و سایر مسئولان محیط زیست 

نادیده گرفته شده است.
آلودگی هوا داستانی است که گویا آخرش را باید همیشه 
با دعا برای آمدن باران و برف بست چرا که دیگر امیدی به 

تدبیر و ابتکار مسئولان نیست.
تماس تلفنی بیش از 1477 نفر با اورژانس

رئیس  اورژانس کشور با اشــاره به تشدید آلودگی هوا 
طی چند روز گذشــته در پایتخت گفت: طی سه روز بیش 
از 1477 تماس تلفنی با اورژانس به دلیل مشکلات قلبی و 
تنفسی گرفته شده و 405 بیمار تنفسی نیز به بیمارستان 

منتقل شده اند.
در هوای آلوده مراقب چشم  هایتان باشید

در همین حال دبیرکل انجمن چشم پزشکي تهران گفت: 

ساکنین کلان شهرها در زمان آلودگی هوا باید برای حفظ 
ســلامت چشم و وارد نشدن مواد سمی به آن برخی نکات 

ساده اما مهم را رعایت کنند.
جباروند با اشاره به آلودگي هوا و آسیب هاي چشمي به 
ناشــي از آن به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: در زماني که 
میزان آلودگي هوا و ذرات ریز معلق از حد مجاز افزایش پیدا 
کند، آنگاه مواد آلوده و سمي موجود در هوا با اشک انسان 

ترکیب شده و وارد ساختمان چشم مي شوند.
وي ادامه داد: در روزهایي که میزان آلودگي هوا از حد 
سالم عبور کرده براي محافظت از چشم باید چشم را با آب 
معمولي شست و شو داد و لبه های پلک را ماساژ داد تا چشم 
و ساختمان آن دچار آسیب های ناشی از مواد سمی نشوند.
دبیرکل انجمن چشم پزشــکي با تاکید بر افزایش پلک 
زدن در زمان هایي که چشم در معرض هواي آلوده قراردارد، 
گفت: افزایش پلک زدن موجب مي شود که مواد سمی که 
وارد چشــم شده با اشک از مجراي اشکی و راه بینی خارج 

شوند.
جباروند با اشاره به دفعات شست و شوی چشم در روزهاي 
آلوده در کلان شهرها، گفت: خوشبختانه مردم ما حداقل سه 
بــار در روز وضو مي گیرند و اینکار خود موجب دور شــدن 
آلودگي و ذرات معلق از چشم ، دست و صورت می شود. علاوه 
بر این سه بار حتما هر بار که از سرویس بهداشتی استفاده 
مي شود، صورت و چشم ها را شست و شو دهید تا آلودگی و 

مواد سمی وارد چشم نشوند.

سومین روز متوالی آلودگی هوا در تهران

آیا هوای سالم جزء حقوق شهروندی نیست؟

قائم  مقــام مدیرعامل اســبق صندوق ذخیره 
فرهنگیان به جزئیاتی از پشــت پرده تخلفات این 
صندوق پرداخت و گفت: در این صندوق به صورت 
خانوادگــی کار می کردند تــا موضوعات به صورت 

سری باشد.
محمدرضا محدث خراســانی به فــارس گفت: 1300 
میلیارد تومان به شــخصی به نام »ر . ا« داده شــد تا در 
جلســات دستورات شــهاب الدین غندالی مدیرعامل وقت 
صندوق ذخیره فرهنگیان را اجرا کند، فردی که 10 درصد 

از سهام را خریده است.
محدث خراسانی افزود: به مقام های امنیتی اعلام کردم 
که »آقای غندالی به بانک ســرمایه دســتور داده است۹0 
میلیارد تومان به فردی بدهند، زمانی که قسمت ارزیابی این 
بانک می گوید این فرد مستنداتی ندارد، غندالی اعلام کرده 

است با دریافت یک چک به وی پرداخت شود.«
وی یادآور شد: در خیابان جمهوری اسلامی ساختمان 
خرابه ای به مبلغ دو میلیارد تومان به بانک سرمایه داده شده 

و به جای آن، ۹0 میلیارد تومان)وام( گرفته اند.
محــدث خراســانی با اشــاره به اینکه 28 شــرکت 
زیرمجموعه صندوق ذخیره فرهنگیان اســت، گفت: اینها 
مورد غفلت هســتند؛ ســال ۹2 که آقای غندالی صندوق 
ذخیره را تحویل گرفت، سود صندوق 1150 میلیارد تومان 
بود آن هم در بدترین شــرایط اقتصادی؛ در آن زمان بنده 
قائم  مقام صندوق بودم و آقای »امیدعلی« مدیرعامل بود که 
در جلســه هیئت مدیره صندوق، آقای غندالی را به عنوان 

مدیرعامل انتخاب کردند.
سال ۹4 سود صندوق را 

به 400 میلیارد تومان رساندند
قائم  مقام مدیرعامل اســبق صندوق ذخیره فرهنگیان 
افزود: آقای امیدعلی در آن جلسه اعلام کرد »برنامه ریزی 
کردم که فقط شــرکت پتروشیمی ما که در حال ساخت 
و ســاز است ســال آینده به بهره برداری می رسد و حداقل 
بالای 600 میلیارد تومان ســود می دهد و اگر سال آینده 
در اینجا باشــم بالای 1500 تا 1600 میلیارد تومان سود 

این صندوق است«.

وی بیان داشــت: غندالی سال بعد سود صندوق را به 
۹00 میلیارد تومان رســاند و سال ۹4 سود صندوق را به 
400 میلیارد تومان رســاند و این کاهش ســود، به خاطر 

سوءمدیریت وی است.
محدث خراســانی تأکید کرد: این خیانتی است که به 
معلمان شده اســت؛ اینکه صندوق ذخیره بیش از 2 تا 3 
هزار میلیارد تومان افت سود داشته است در حالی که باید 
بیش از 1500 میلیارد تومان ســود می داد. حال این را چه 

کسی پیگیری می کند؟
وی عنوان کرد: شــرکت ســرمایه گذاری که باید کار 
ســرمایه گذاری می کــرد را به فردی که ورزشــکار بوده و 
زمانی در تیم ملی بود، دادند و چنین کارهایی در شرکت ها 

انجام شده است.
زمان تسویه با صندوق، 4 وزیر در جلسه بودند

این مســئول اسبق صندوق ذخیره فرهنگیان با اشاره 
به اعطای خودروهای لوکس به مدیران آموزش و پرورش، 
افزود: خود آنها اعلام کردند که 350 خودرو بوده است که 

افراد متعددی گرفتند.
محدث خراسانی در پاســخ به اینکه آیا اسناد متقنی 
در ایــن خصوص وجود دارد، گفت: از نماینده های مجلس 
می خواهیم به صندوق ذخیره بروند؛ بنده 6 سال قائم مقام 
صندوق ذخیره بودم و کارمندان این مجموعه نیز می گویند 
این موضوعات وجود دارد اما اگر ما سندی بدهیم اخراجمان 
می کنند.وی در خصوص اینکه می گویند تخلفات به زمان 
گذشته ارتباط دارد، گفت: قطعاً این طور نیست؛ چرا که اگر 
تخلفی صورت گرفته بود الان بنده نباید معلمی می کردم، 

بنده قائم  مقام صندوق ذخیره بودم. 
محدث خراسانی تأکید کرد: زمانی که کار ما در صندوق 
ذخیره فرهنگیان تسویه شد، 4 وزیر در جلسه نشسته بودند 
که این افراد رئیس  هیئت امنای وقت صندوق بودند و صورت 
 جلســه را امضا کردند، حال اگر ما تخلفی داشتیم چرا آن 

زمان این طور نگفته اند. 
ماجرای 1300 میلیارد تومان وام
 به سرمایه گذار سریال شهرزاد

وی در پاسخ به این پرسش که نقش محمد امامی تهیه 

کننده سریال شهرزاد در تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان 
چه بوده است، تصریح کرد: آقای امامی برای اینکه فیلمی 
تهیه کند با آقای غندالی رابطه ایجاد کرد و از وی بین هزار 
تــا 1300 میلیارد تومان وام با چک گرفته اســت که بعد 
نتوانست این مبلغ را برگرداند و الان در زندان به سر می برد. 
قائم  مقام مدیرعامل اسبق صندوق ذخیره فرهنگیان، 
خاطرنشان کرد: بانک ها چنین وامی را به کسی نمی دادند 
پس این افراد به جاهایی می روند که می توانند نفوذ کنند؛ 
به عنوان مثال آنها اعلام می کنند که اگر این فیلم در آینده 
تولید شــد برای نمونه 20 درصد به شما سود می دهیم و 
در قرارداد این طور امضا می کنند و وثیقه ای نیز ندارند که 
البته باید بدانیم فیلم جزو وثیقه نیست. پول ۹00 هزار معلم 
را به راحتی بذل و بخشــش می کنند و هیچ اتفاقی در این 

خصوص نیفتاده است.
خانوادگی عمل می کردند تا موضوع

 به صورت سری بماند
وی درباره نقــش خانواده غندالی در تخلفات صندوق 
ذخیره، تصریح کرد: اینها به صورت خانوادگی کار می کردند 
یعنی غالباً خانوادگی عمل می کردند برای اینکه موضوع به 
صورت سری باشد؛ البته منابع قضایی و نظارتی متوجه این 

موضوع شدند.
سانتافه برای 358 نفر

محدث خراسانی با اشاره به اینکه بحث اصلی بنده این 
اســت که به صندوق ذخیره فرهنگیان خیانت شده است، 
گفت: باید شــرکت های آن را بررســی کنند؛ باید شرکت 
لیزینگ را بررســی کنند که در این مدت چه کرده است و 

خودروهای سانتافه را از کجا داده است.
وی در پاسخ به اینکه به چند نفر خودروی سانتافه داده 
شــده است، افزود: آقایان خود قبول کردند که به 358 نفر 
ســانتافه داده اند و این خودروها بیش از 80 میلیون تومان 
وام داشته است؛ در حالی که این وام 80 میلیونی برای تک 

تک معلمان است.
قائم  مقام مدیرعامل اسبق صندوق ذخیره فرهنگیان، 
یادآور شد: در دوره ما این مبلغ را 8 میلیون تومان می کردیم 
و بــه 10 نفر وام داده و به آنهــا پراید می دادیم حالا اینها 

اشرافی گری کردند و این مبلغ وام را به یک نفر دادند. 
محدث خراسانی تأکید کرد: این خودروها بیش از 170 
تا 180 میلیون تومان قیمت داشته است و یک معلم هرگز 
نمی توانســته است آن را خود بخرد ضمن اینکه قسط آن 
2/5 میلیون تومان بوده است و معلم که نمی تواند این مبلغ 
قسط بدهد در نتیجه این خودروها را به افراد خاص و مدیران 
داده اند که حقوق های زیاد و بالای 5 یا 6 میلیون می گرفتند 

تا بتوانند 2/5 میلیون تومان قسط بدهند.
حقوق نجومی در صندوق ذخیره فرهنگیان

قائم  مقام مدیرعامل اســبق صندوق ذخیره فرهنگیان 
افزود: آقای غندالی در سال ۹4 حکم خود را اعلام کرد نه 
فیش حقوقی خود را کــه البته 13 میلیون تومان بود که 
سروصداها بلند شد؛ سؤال این است که این مقدار برای کسی 
که در صندوق ذخیره ضرر داده، صحیح اســت؟ فردی که 
ســود صندوق را از 1150 میلیارد تومان به 400 میلیارد 

تومان کاهش داده است.
وی گفت: قانون تجارت می گوید باید به کسی پاداش داد 
که سود داشته باشد؛ نه کسی که کاهش سود داشته است.

محدث خراسانی تأکید کرد: معلمان از چهار وزیر، آقایان 
مظفر عضو هیئت مدیره صندوق،  اکرمی، حاجی و فانی که 
در جلسات حضور داشته و تماشا کردند، انتظار دارند که چرا 
از سال ۹3 به چنین فردی چیزی نگفتند و او را از هیئت 
مدیره صندوق بیرون نکردند و چرا چیزی نگفتند که سود 

صندوق را پایین آورده است؟
قائم  مقام مدیرعامل اســبق صندوق ذخیره فرهنگیان 
عنوان کرد: همین اداره کردن صندوق ذخیره و اینکه چرا 
ســود کم بوده است و یا افرادی که در هیئت مدیره ها قرار 

دارند و آنها بدون تخصص هستند، موضوع مهمی است.
وی تصریح کرد: فردی را به عنوان مدیرعامل شــرکت 
بزرگ صنعتی در اراک به کار گماشــتند که فارغ التحصیل 

هنرستان است.
 از آقای غندالی سؤال کردند که سابقه این فرد چیست 
که پاســخ داد؛ این فرد معلم فنی هنرستان بوده است، آیا 
معلم هنرســتان اقتصاد می داند و باید کارخانه عظیمی را 

دست چنین فردی بدهند.

قائم  مقام مدیرعامل اسبق صندوق ذخیره فرهنگیان تشریح کرد

ابعاد جدیدی از پشت پرده تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان

منابع مطلع در کره شمالی گفتند، سربازان 
واحد مرزی بــه دلیل رژیم غذایی جدید اعلام 
شده از ســوی رهبری این کشور دچار بیماری 

اسهال شده اند.
بــه گزارش گــروه اجتماعی فانوس بــه نقل از 

خبرگزاری یونایتدپرس، چند تن از ســربازان گارد مرزی کره شمالی پس از 
دستور »کیم جونگ اون«، رهبری این کشور مبنی بر اجرای یک رژیم غذایی 
جدید اسهال گرفتند.یکی از منابع مطلع در استان هامگیون شمالی گفت:  بنا 
به دستور رهبری کره شمالی جیره غذایی نیروهای مسلح ارتش کشور برای 
بهتر شــدن رژیم غذایی نیروهای مرزی افزایش پیدا کرده، اما در این میان 
بیماری اسهال در میان سربازانی که جیره غذایی جدید گرفته اند، گسترش 

پیدا کرده و این موضوع باعث بروز ناآرامی و غوغا شده است.
کیم جونگ اون پس از آن این دستور را صادر کرد که گزارش هایی را از 
افســرانی دریافت کرد که به مناطق سیل زده رفته بودند.افسران ارتش کره 
شمالی گفتند که سربازان غذای کافی ندارند و »کیم جونگ اون« دستور داد 
تا برای این سربازان در مرز غذای کافی تامین شود تا آنها به شهروندان چینی 
به دلیل آن که غذای بهتری دارند، حسادت نکنند.این منبع مطلع اعلام کرد، 
جیره غذای جدید برای اول دسامبر یعنی در زمان آموزش های زمستانی به 
ارتش داده شــد. اما برخی مواد غذایی به پودر آهن و سیمان آغشته بودند. 
همچنین در برخی ســوپ ها شن یافت شد. در برخی مواد غذایی دیگر هم 
ریگ  ماهی وجود داشت که بوی عجیبی داشت و همین موضوع باعث شد تا 
اسهال در میان سربازان شیوع پیدا کند.این اتفاق باعث بدبینی از سیاست های 

»کیم جونگ اون« شده است.

معاون اول قــوه قضائیه در حاشــیه دیدار با 
رئیس کمیته تحقیق و بازرسی کل جمهوری ارمنستان 
از احضار 20 نفر در پرونده فیش های نجومی خبر داد 
و گفت: از مسئولان صندوق توسعه ملی هم در بین 

این افراد وجود دارد.
به گزارش فارس، حجت الاســلام محســنی اژه ای در 
دیدار با آقوان روســپیان رئیس کمیته تحقیق و بازرســی 
کل جمهوری ارمنســتان گفــت: امروزه متاســفانه دنیا 
گرفتار بسیاری از جنگ ها و گرفتاری هاست و سازمان های 
بین المللی توانایی پیشگیری و مبارزه ندارند و برخی از این 
سازمان ها در راستای منافع کشورهای بزرگ کار می کنند.
محسنی اژه ای ادامه داد: البته خیلی خوشحالم در این 
شرایط که ناامنی ها در کشورهای منطقه وجود دارد، کشور 
همسایه ارمنستان در امنیت به سر می برد و البته این امنیت 

در ایران هم وجود دارد.
وی افزود: بازرسی به معنای گرفتن مچ مفسدان نیست 
بلکه باید همه کارمندان و مدیران بدانند که رها نیستند و 

بر کارشان نظارت می شود.
شهادت می دهم ایران امن ترین کشور منطقه است

رئیس  کمیته تحقیق و بازرسی کل جمهوری ارمنستان 
نیز در این دیدار گفت: تمام این رفت و آمدها و قرارها باید 
در راســتای اهداف دو ملت باشد، نه تنها باید در راستای 
منافع دو ملت باشد بلکه باید در راستای منافع کل جهان 

تلاش کنیم.
آقوان روســپیان افزود: انســان های شرور خیلی وقت 
اســت با هم متحد شده اند و حالا باید انسان های با وجدان 

با هم متحد شوند.
وی تصریح کرد: 25 سال است ارمنستان مستقل شده و 
در این مدت حتی لکه ای وجود ندارد که روابط دو کشور را 
از منظر اقتصادی، سیاسی و... متزلزل کند. در مورد استرداد 
مجرمان نیز حتی آن موقع که توافقنامه ای وجود نداشت، 

پاسخ منفی به ایران ندادیم.
سفیر ارمنستان نیز در این دیدار گفت: در تمام زمینه ها، 
روابط دو کشــور در حال تعمیق اســت. به عنوان ســفیر 
ارمنستان هر ساعت از روز که اراده کنم بیرون می آیم و قدم 
می زنم.وی تاکید کرد: در کشورهای مختلف اظهارنظرهای 
مختلف درباره ایران می شــود اما می توانم شهادت دهم که 
ایران امن ترین کشور منطقه است و این از مردم و سیستم 

ایران نشات می گیرد.
احضار مسئولان صندوق توسعه ملی به دادسرا

ســخنگوی قوه قضائیه همچنین در حاشیه این 
دیدار در جمع خبرنگاران از احضار 20 نفر در پرونده 

اژه ای در حاشیه دیدار با رئیس کمیته تحقیق و بازرسی ارمنستان خبر داد

احضار مسئولان صندوق توسعه ملی در پرونده فیش های نجومی

فیش های نجومی خبر داد و گفت: از مسئولان صندوق 
توسعه ملی هم در بین این افراد وجود دارد.

محسنی اژه ای در پاسخ به سؤالی درباره اینکه حکم 
پرونــده بابک زنجانی به وکیلش ابلاغ نشــده و وکیل 
متهم ردیف ســوم پرونده نفتی گفته است که پرونده 
به شعبه دادگاه بدوی ارسال شده است ، گفت: به طور 
طبیعی وقتی پرونده از دیوان عالی برمی گردد چنانچه 
نیاز به ضمایم و یا کسر آماری باشد به شعبه هم عرض 
بر می گردد که ممکن است فاصله زمانی داشته باشد. 
من اطلاعی ندارم اگر به شعبه هم عرض برگردد همه 

مطلع می شوند.
وی درباره ابلاغ حکم پرونده بابک زنجانی به وکیلش 

افزود: من از این موضوع اطلاعی ندارم.
معاون اول قوه قضائیه درباره فیش های نجومی نیز 
گفــت: در این زمینه بیــش از20 نفر دعوت یا احضار 
شده اند که ممکن اســت برخی از احضاریه ها رسمی 
نباشد، از اعضای صندوق توسعه ملی هم در بین احضار 

شدگان بوده و موضوع در حال بررسی است.
وی افزود: سازمان بازرسی یکسری لیست هایی را 
داده و سایر دستگاه ها هم لیست هایی را ارائه دادند که 
در حال راست آزمایی این لیست ها هستیم زیرا برخی 
از آنها خوداظهاری افــراد بوده و ما در حال انطباق با 

قانون و با واقعیت هستیم.
اژه ای درباره شکایت علی مطهری علیه مقام قضایی 
مشهد که به دادسرای روحانیت ارجاع شده است، گفت: 
اصلا از این موضوع اطلاعی ندارم و رســیدگی من در 

حیطه بررسی نامه ریاست جمهوری بوده است.
وی درباره توریست فرانسوی که چهار ماه در دشت 
کویر ایران ناپدید شده است، گفت: اگر موردی توسط 
مقامات قضایی و انتظامی دســتگیر شود چه داخلی و 
چه خارجی حتما به خانواده شــخص اطلاع خواهیم 
داد، اگر این شــخص خارجی باشــد به سفارتخانه و 
خانواده او اطــلاع خواهیم داد و تاکنون موردی به ما 

اعلام نشده است.

زاهدان- خبرنگار کیهان:
رئیس پلیس امنیت عمومی سیستان و بلوچستان 
از انهدام باند 6 نفره ای که با تبلیغات گســترده در 
فضای مجازی، به صورت غیرقانونی اقدام به خالکوبی، 

تتو و ماساژ درمانی بانوان می کردند، خبر داد.
علی محمدی اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی و 
پلیس فتا در عملیاتی مشترک در تعاقب رصد مداوم فضای 
مجازی، باندی را که به صورت غیرقانونی اقدام به ترویج و 
جذب افراد برای خالکوبی، تتو و ماســاژ درمانی در فضای 

مجازی می کردند، شناسایی کردند.
وی با اشاره به اینکه اعضای این باند 6 نفره مرد بودند، 
تصریح کرد: این افراد سودجو با تبلیغات گسترده در فضای 
مجازی، به صورت شبکه ای و سازمان یافته، افراد جوان به ویژه 
بانوان را بــا ترفندهای مختلف برای انجام خالکوبی، تتو و 
ماساژ درمانی در شهرستان زاهدان و زابل شناسایی و اغفال 
می کردند. این مقام انتظامی ضمن اشــاره به اینکه اعضای 
این باند پس از شناســایی افراد و اغفال آنها در قبال انجام 
خالکوبی، تتو و ماساژ درمانی مبالغی بین 30 تا 300 هزار 
تومــان دریافت می کردند، گفت: اعضای این باند در نتیجه 
چند روز اقدامات اطلاعاتی و فنی شبانه روزی، در دو عملیات 
هماهنگ در شهرستان های زاهدان و زابل دستگیر شدند.

محمدی افزود: مأموران پلیس در بازرسی از پاتوق های 
این متهمان، تعداد چهار دستگاه تتو، یک هزار و 200 عدد 
سوزن تتو و مقادیری لوازم مخصوص تتو و اشکال مختلف 

شیطان پرستی را کشف کردند.
رئیس پلیس امنیت عمومی سیســتان و بلوچســتان 
افــزود: متهمان پس از تکمیل تحقیقات به مراجع قضایی 

معرفی شدند.

سرویس شهرستا ن ها:
فرمانده انتظامي استان فارس از کشف 828 کیلو 
و 880 گرم مواد مخدر طي 24 ساعت در سطح این 

استان خبر داد.
سرتیپ »احمد علي گودرزي« گفت: مأموران انتظامي و 
عوامل سپاه پاسداران شهرستان »ني ریز« از تردد یک دستگاه 
خودرو پژو 405 حامل مواد مخدر در اطراف شهرستان مطلع 

و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وي ادامه داد: مأموران با اعزام به منطقه اي به نام 
» کر سفید« واقع در شمال غربي شهرستان، خودرو مذکور 
را مشــاهده و دستور ایســت دادند که راننده خودرو بدون 

توجه اقدام به فرار کرد.
فرمانده انتظامي استان فارس تصریح کرد: پس از طي 
مسافتي تعقیب و گریز خودرو مورد نظر متوقف و در بازرسي 
از آن 245 کیلوگرم تریاک و پنج کیلوگرم هروئین کشف و 

یک نفر قاچاقچي مواد مخدر کشف شد.
ســرتیپ گودرزي از اجراي یک عملیات دیگر توسط 
پلیس در شهرستان »داراب« خبر داد و اظهارداشت: مأموران 
انتظامي این شهرســتان یک دستگاه خودرو وانت پیکان را 
در ایســت و بازرســي »قلاتویه« متوقف و راننده خودرو را 
دســتگیر کردند؛ در بازرسي از این خودرو نیز 488 کیلو و 
880 گرم تریاک کشــف شد.فرمانده انتظامي استان فارس 

گفت: همچنین مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
از فعالیت افرادي در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر در شهر 
شیراز مطلع شدند.گودرزي افزود: در این خصوص مخفیگاه 
این افراد در یکي از محله هاي شــهر شیراز مورد شناسایي 
قرار گرفته و مأموران پــس از هماهنگي با مقام قضائي به 

محل مورد نظر اعزام شدند.
وي گفت: در بازرســي ازیک دستگاه خودرو پراید که 
در مخفیگاه این افراد پارک شده بود، ۹0 کیلوگرم حشیش 

کشف و در این راستا 4 نفر متهم دستگیر شدند.
گفتنی است افراد دستگیرشده با تشکیل پرونده اتهامی 

تحویل مقامات قضایی شدند.

در سیستان و بلوچستان

مردانی که اقدام به خالکوبی 
زنان می کردند دستگیر شدند

کشف افزون بر 828 کیلوگرم مواد افیونی در استان فارس


